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Zestaw (13) HERBAT
ŚWIĄTECZNYCH (3x50g)
Idealny Na Mikołaja i Święta !!

Cena 37,99 zł

Opis produktu

Magia Świątecznej Herbaty - Zestaw Idealny na Prezent!
Odkryj wyjątkowy zestaw świąteczny, który zadowoli każdego miłośnika herbaty. Nasz biały kartonik kryje w sobie trzy
wyborne herbaty: czarną Jabłkowo Cynamonową, zieloną White Christmas oraz owocową Szarlotkę Pychotkę.
Każda z nich zamknięta jest w ozdobnej czarnej torebce, co dodaje całości elegancji. Dodatkowo, w zestawie znajduje się
drewniana ozdoba na choinkę, idealna jako pamiątka na lata. Całość przyozdobiona jest ręcznie wykonaną kokardą i stylową
naklejką, co sprawia, że zestaw prezentuje się niezwykle estetycznie i z klasą. To doskonały wybór na prezent świąteczny,
który zachwyci każdego obdarowanego!
 

Herbata Idealna Na Prezent
Nasze zestawy herbat to idealny podarunek na święta. Starannie zapakowane w estetyczny, biały kartonik z ręcznie wykonaną
kokardą, stanowią symbol elegancji i klasy. Unikatowa etykieta dodaje uroku, czyniąc z opakowania małe dzieło sztuki. Każdy
element jest ręcznie wykonany, co podkreśla oryginalność i wyjątkowość oferty. To prezent, który zachwyci każdego miłośnika
herbaty i stanie się niezapomnianą częścią świątecznych wspomnień.
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W Skład Zestawu Wchodzą:
Czarna Herbata Cynamonowo Jabłkowa (50g),
Herbata Zielona White Christmas (50g),
Herbata Owocowa Szarlotka Pychotka (50g),
Naklejki z informacjami znajdują się na odwrocie każdej torebki a na dole aucji zdjęcie i pełen skład.
Całość Zapakowana w Biały Kartonik o wymiarach: (20x16x5 cm),
Przyozdobiony, losowo wybraną, ręcznie wykonana kokardą pokazaną poniżej .
Do każdego zestawu dołożona, losowo wybrana, drewniana dekoracja na choinkę z pokazanych poniżej.

HERBATA CZARNA CYNAMONOWO JABŁKOWA

Sposób Parzenia: 1 łyżeczkę suszu (ilość odpowiednia na 150 ml. naparu), zalać najlepiej białym wrzątkiem (woda o
temperaturze 95-96°C) i parzyć nie dłużej niż 3 minuty.

Składniki: Czarna herbata, Suszone jabłka (3%), Cynamon (4%), Aromat jabłkowo-cynamonowy.

Masa Netto: 50g

Kraj produkcji: Polska

Kraj pochodzenia herbaty: Chiny

Marka: Alchemia Smaków
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HERBATA ZIELONA WHITE CHRISTMAS

Sposób Parzenia: Na 1 filiżankę (150ml.) należy wykorzystać 1 łyżeczkę suszu. Woda o temperaturze 75-80 stopni Celsjusza,
a czas potrzebny do przygotowania naparu to 2 minuty.

Składniki: Zielona herbata liściasta, dekoracje cukrowe (cukier, mąka, olej, aromat), anyż, skórka pomarańczy, cynamon,
jabłko, żurawina kandyzowana (żurawina, cukier trzcinowy, olej), goździk, aromat.

Masa Netto: 50g

Kraj produkcji: Polska

Kraj pochodzenia herbaty: Chiny

Marka: Alchemia Smaków

 

HERBATA OWOCOWA SZARLOTKA PYCHOTKA
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Sposób Parzenia: 1-2 łyżeczki suszu zalewamy 1 filiżanką (150 ml.) wrzątku i parzymy pod przykryciem do 10 minut.

Składniki: Hibiskus, jabłko, melon kandyz. (melon, cukier, kwasek cytrynowy), śliwka (śliwka suszona, olej, sorbinian potasu),
żurawina suszona (żurawina, cukier trzcinowy, olej), czerwona porzeczka, aromat. (kompozycja owoców 65%)

Masa Netto: 50g

Kraj pochodzenia herbaty: Polska

Marka: Alchemia Smaków

 

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?
Wyjątkowe smaki: Każda herbata w zestawie oferuje niepowtarzalne doznania smakowe.
Eleganckie opakowanie: Czarna torebka dodaje stylu i klasy każdej herbacie.
Dodatki: Drewniana ozdoba na choinkę to oryginalny akcent.
Estetyka i prostota: Nasze opakowanie łączy w sobie elegancję z minimalizmem.
Unikalność: Każdy zestaw jest jedyny w swoim rodzaju, co czyni go idealnym prezentem.
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